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Dziś kolekta przeznaczona jest na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu. Za złożone
ofiary składamy serdeczne „Bog zapłać”.

 

W czwartek Uroczystość Objawienia Pańskiego. Kolekta przeznaczona będzie na Misje. W
tym dniu po Mszy św. błogosławieństwo kadzidła, kredy i wody.

 

Hasło Orszaku Trzech Króli 2022 brzmi: „Dzień dziś wesoły!”.
Scenariusz tegorocznego Orszaku Trzech Króli pragnie pokazać, jak ważne jest dla każdego
człowieka dobre, głębokie przeżywanie świąt i uroczystości, rozumienie ich istoty, treści, które ze
sobą niosą, cieszenie się, radowanie, spędzanie czasu z rodziną, jednoczenie się z innymi ludźmi,
wspólne śpiewanie. „Dzień dziś wesoły!” śpiewamy w ten piękny dzień świąteczny i uczymy się, jak
nabierać sił podczas świąt, aby na co dzień, podczas nauki i pracy, mimo różnych trudności i
życiowych zmagań, promienieć radością.

 

Tegoroczny projekt Kolędników Misyjnych pragnie przybliżyć dzieciom i dorosłym kraje takie jak:
Kazachstan, Kirgistan i Uzbekistan. W tych byłych republikach Związku Radzieckiego w szczególnie
trudnej sytuacji są dzieci niepełnosprawne. Nie mogą chodzić do szkół państwowych, a innych szkół
dla niech nie ma. Dzieciaki siedzą więc najczęściej zamknięte w domach.
Wielkim problemem jest też brak jakichkolwiek zajęć dla dzieci i młodzieży po szkole lub w wakacje.
Najmłodsi najczęściej spędzają czas na ulicach, co nie prowadzi do niczego dobrego. Wiele rodzin
znajduje się w bardzo trudnej sytuacji ekonomicznej. Brak pracy rodziców i środków do życia
sprawia, że dzieci są pozostawiane same sobie, wychowują się jako sieroty i półsieroty społeczne.
Misjonarze zakładają świetlice, organizują obozy i kolonie i starają się zorganizować naukę i zabawę
dla dzieci niepełnosprawnych.W tym roku z powodu pandemii trudno będzie kolędnikom misyjnym
dotrzeć do zwykle odwiedzanych osób, dlatego w Uroczystość Objawienia Pańskiego przed kościołem
odbędzie się zbiórka do puszek dla kolędników misyjnych.

 

W przyszłą niedzielę obchodzimy Święto Chrztu Pańskiego.

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców ul. Góry św. Anny 110-120 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.


